·
·
·
·
·
·
·
·
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 26.06.2019 № 671
О признании утратившими силу постановлений администрации города

С целью приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» муниципальных нормативных правовых актов, руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города:
- от 05.08.2009 № 717/1 «Об утверждении Положения об общественном консультативном Совете по инвестиционной деятельности при Главе города Белокуриха и утверждении его персонального состава»;
- от 03.04.2015 № 468 «Об утверждении Плана мероприятий по улучшению инвестиционного климата на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2015 год»;
- от 20.04.2008 № 316 «О создании городского Экономического совета»;
- от 20.05.2010 № 619 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Белокурихи от 09.04.2008 № 316 «О создании городского Экономического совета»;
- от 30.10.2009 № 1073 «О Прогнозе социально-экономического развития муниципального образования город Белокуриха на 2010 год»;
- от 25.11.2016 № 1908 «Об утверждении Адресной инвестиционной программы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2017 год»;
- от 01.03.2017 № 187 «О внесении изменений в Адресную инвестиционную программу муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2017 год, утвержденную постановлением администрации города от 25.11.2016 № 1908»;
- от 02.05.2017 № 499 «О внесении изменений в Адресную инвестиционную программу муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2017 год, утвержденную постановлением администрации города от 25.11.2016 № 1908, в редакции постановления от 01.03.2017 N 187»;
- от 14.06.2017 № 742 «О внесении изменений в Адресную инвестиционную программу муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2017 год, утвержденную постановлением администрации города от 25.11.2016 N 1908, в редакции постановлений от 01.03.2017 № 187, от 02.05.2017 № 499»;
- от 29.09.2017 № 1267 «О внесении изменений в Адресную инвестиционную программу муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2017 год, утвержденную постановлением администрации города от 25.11.2016 № 1908, в редакции постановлений от 01.03.2017 № 187, от 02.05.2017 № 499, от 14.06.2017 № 742»;
- от 10.12.2013 № 2393 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие туризма и оздоровительного отдыха в городе Белокуриха на 2014 - 2016 годы»;
- от 14.04.2016 № 545 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие туризма и оздоровительного отдыха в городе Белокуриха на 2014 - 2016 годы», утвержденную постановлением администрации города от 10.12.2013 № 2393»,
- от 06.06.2016 № 870 «Развитие туризма и оздоровительного отдыха в городе Белокуриха на 2014 - 2016 годы», утвержденную постановлением администрации города от 10.12.2013 № 2393, в редакции постановления от 14.04.2016 № 545»;
- от 29.12.2015 № 1979 «Об утверждении Адресной инвестиционной программы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2016 год»;
- от 23.12.2014 № 2053 «Об утверждении Адресной инвестиционной программы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2015 год»;
- от 28.09.2015 № 1382 «О внесении изменений в Адресную инвестиционную программу муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2015 год, утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2014 № 2053»;
- от 12.02.2014 № 163 «Об утверждении Адресной инвестиционной программы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2014 год»;
- от 16.06.2014 № 908 «О внесении изменений в Адресную инвестиционную программу муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2014 год, утвержденную постановлением администрации города от 12.02.2014 № 163»;
- от 02.11.2010 № 1530 «Об утверждении муниципальной целевой программы "Развитие туризма и оздоровительного отдыха в городе Белокурихе на 2011 - 2013 годы»;
- от 09.07.2012 № 1090 «О внесении изменений в Муниципальную целевую программу «Развитие туризма и оздоровительного отдыха в городе Белокурихе на 2011 - 2013 годы»;
- от 13.10.2011 № 1205 «Об утверждении Адресной инвестиционной программы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2012 год»;
- от 24.09.2009 № 862 «О Порядке осуществления в 2009 - 2011 годах инвестиций из городского бюджета в объекты муниципальной собственности, капитальное строительство которых велось ранее или начато с 01.01.2009».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации города по инвестиционной политике О.В. Кривенко.

Глава города Белокуриха                                                                         К.И. Базаров